
 

          FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

            Okresní fotbalový svaz, Rychnov nad Kněžnou 

 

  U stadionu 1498, 56101 Rychnov nad Kněžnou 

Email: ofsrk@centrum.cz             www.ofsrk.cz 

 

Předseda: 605 590 251                  Sekretář: 731 960 305 

Zápis ze schůze č.4. 2024- PODZIM 2024 OFS Rychnov n.K. dne  3.9.2024      
místo konání:  Vamberk 

 

Přítomni: Jedlička Milan, Frejvald  Ondřej, Vodák Zdeněk, Žežule Miroslav 

Omluven: Bořek Milan 

 

STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost všech osob v technické zóně 

mít visačky s označením funkce, včetně uvedení v ZoU. Povinnost podléhá 

kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší do Zprávy rozhodčího 

v ZoU. 

 

STK nařizuje vedoucím mužstev domácího oddílu povinnost nahlásit HR 

nerespektování barev dresů ze strany soupeře. Nerespektování zapíše HR 

do Zprávy rozhodčího v ZoU. 

 

STK upozorňuje oddíly: při utkání může mluvit s 

rozhodčím pouze kapitán, a to ve vší slušnosti, ostatní hráči 

se zdrží komunikace s rozhodčím. 

 

STK provede kontroly plnění  náležitostí dle RS a SŘ na 

hřištích  během zbytku podzimní části soutěže. 
 

 STK upozorňuje rozhodčí a delegáty na důsledné 

kontrolování zajištění pořadatelské služby! Případné 

nedostatky žádáme uvádět do ZoU. 

mailto:ofsrk@centrum.cz
http://www.ofsrk.cz/


 

STK schválila utkání mužů:  
                                     
     OPII.třída – A1A0301-0306,0401-0406 

     OPIII.třída – A2A0301-0306,0401-0406 

     OPIV.třída -  A3A0301-0306,0401-0406  
  
STK schválila utkání mládeže: 

 

starší žáci: E1A0102 

mladší žáci: F1A0102 -0104 

starší přípravka: G1A0101 – 0115 

mladší přípravka: H1A0101 – 0118 

 

STK předává do KRD: 

     rozhodčího utkání A2A0304 - AR1 + VD domácích stejná osoba 

 

Změna barvy domácích dresů: TJ Start Olešnice v Orl,h. 

Dres – světlemodrá, trenky – bílé, stulpny – bílé  

 

 
SCHVÁLENÍ ZMĚNY ČASU: 

A1A 0803 Zdelov – Lukavice 
 – původní čas SO 28.9.2024 v 16.30 hod. 

-  nový čas SO – 28.9.2024 ve 10.15 hod. 

- poplatek 200,- Kč  - Zdelov – fa IS FAČR 
 

STK OFS se zabývala incidentem v utkání Křivice – 

Přepychy, vběhnutí diváka na hrací plochu v průběhu 

utkání. Pořadatelská služba se zachovala příkladně a 

zakročila vzorně. 

 
Příští  STK: 17.9.2024 
Poučení: 

Proti rozhodnutí STK OFS RK je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u VV OFS dle 

stanov OFS  rozhoduje o odvolání jako orgán druhého stupně o odvolání proti rozhodnutí komisí, VV OFS, 
který postupuje podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění 

rozhodnutí na úřední desce FAČR.  
 

Zapsal: Jedlička Milan 


